tarımsal amaçlı yapı yapılması durumunda ayrık nizam, E:0.40 ve Hmax: 7.50 m yapılaşma 

koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 1.091.705.000,00 ₺ 

( Birmilyar Doksanbirmilyon Yediyüzbeşbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 1.200.875.500,00 ₺ 

(  Birmilyar İkizyüzmilyon Sekizyüzyetmişbeşbin Beşyüz Türk Lirası ) 

Açıklama 
Taşınmazlar olan 3194 Ada, 236-237-238-239-240-241-243-341 Parseller mahallen boş arazidir.